
 

 

 

 

 

 

 

Till: domare i Skåne FF:s distriktsserier 

 

INFÖR SERIESTARTEN 2010 – TB & REGELINFORMATION 
 

Spelarlegitimationskort 
 

Spelarlegitimation ska innehas av samtliga licensierade spelare, dvs från och med det år 
spelaren fyller 15 år, vid spel i av Skånes FF administrerade tävlingar. 
 

Varje spelare ska till domaren före match uppvisa av Skånes FF utfärdad spelar-
legitimation. Finns ej spelarlegitimationskortet med ska annan fotolegitimation uppvisas 
för att spel ska godkännas, dock utgår en straffavgift för föreningen. 
 

I oldboysserier ska spelare uppvisa fotolegitimation. Denna legitimation behöver inte 
vara Skånes FF:s spelarlegitimation. Spelare som ej kan uppvisa fotolegitimation äger ej 
rätt att delta i match. Straffavgift enligt ovan utgår ej i oldboysserierna. 
 

Spelare som visar upp annat legitimationskort än det av Skånes FF:s utfärdade ska av 
domaren markeras på härför avsedd plats på matchrapporten med ”S”. Om spelaren 
däremot deltar för första gången för sin förening (nyförvärv) göres motsvarande 
notering på matchrapporten med ”N”. 
 

Matchrapport samt spelarlegitimationskort i nummerordning, enligt matchrapporten, 
ska senast 30 min före match inlämnas till domaren. 
Domaren ska skriftligen rapportera till TK när ovanstående inte följs. 
 

Om inte tillräckligt många spelare (7 st i 11-m, 5 st i 7-m) kan legitimera sig före 
matchstart, döms felande lag som förlorare på walk-over (wo). Spelare som under 
matchens gång kan uppvisa giltig fotolegitimation, får sättas in under förutsättning att 
han/hon upptagits på laguppställningen före matchstart. Spelare får endast sättas in när 
bollen är ur spel, efter anmälan till och tillstånd från domaren. 
 

Ett lag som endast tar upp sju (fem) spelare före matchstart på matchrapporten äger 
rätt att komplettera från sju till elva (fem till sju) fram till matchens slut. De spelare som 
tillkommer (maximalt 4) under matchens gång ska kunna legitimera sig före det att de 
ges tillstånd att inträda i spelet. Tillkommande spelare ska ovillkorligen skrivas in i 
matchrapporten innan lagen lämnat idrottsplatsen. Observera att avbytare alltid måste 
namnges före matchstart.  
 

Resultatregistrering 
 

Hemmalaget ansvarar för att matchens slutresultat blir registrerat till Skånes FF 
och bör senast 30 minuter efter spelad match skicka ett SMS till 0730-126126 med 
matchen slutresultat. Detta sker enligt följande: 
Ange matchnummer (mellanslag) hemmamål (mellanslag) bortamål 
From 2010 tillkommer det matchens huvuddomare att, innan denne lämnar idrotts-
platsen, tillse att ovanstående efterföljs. Detta innebär att domaren ska samråda med 
ansvarig person i hemmalaget och därefter tillsammans se till att slutresultatet blir 
registrerat per SMS enligt ovanstående anvisningar. 



 

 

 

 

 

 

 

 
Inställd match pga väder/planens beskaffenhet 
 

Planägare eller domare kan utfärda tillfälligt spelförbud för plan till följd av otjänlig 
väderlek eller icke reglementsenlig utrustning. Spelförbud av mer permanent slag 
avgöres av planägare och/eller TK. Om spelförbud utfärdas för gräsplan och 
reglementsenlig konstgräs, eller grusplan anvisas ska matchen avgöras på denna. 
 

Domaren ska inspektera spelplanen i god tid före matchen och se till att allt är i sin 
ordning. Om större delen av planen eller väsentliga delar av den står under vatten så att 
fotboll inte kan spelas under normala former, finns det skäl att ställa in eller avbryta en 
match. 
 

Om planen inte är tillfredsställande markerad eller på annat sätt inte är i ordning, ska 
domaren uppmana arrangören att åtgärda bristerna före matchstart. 
 

En match ska dock inte förhindras i onödan ! 
 
Om domaren anser att spelplanen inte kan godkännas för en tävlingsmatch, ska han inte 
heller ställa sig till förfogande för att döma om man istället anordnar en vänskapsmatch. 
 

 

Ifyllandet av matchrapporten 
 

Samtliga gula fält på matchrapporten ska fyllas i av matchens domare ! Kontrollera och 
påpeka för hemmalagets lagledare när det saknas match- eller omgångsnummer. 
 

Sätt inte kryss i de gula fälten utan använd korrekta tecken enligt vår teckenförklaring 
längst ner till höger på matchrapporten. Glöm inte markera avvisning av ledare ! 
 

Skriv endast L när det är fråga om en lindrig utvisning efter två (2) gula kort ! 
De domare som ”slarvar” med detta och noterar VL på rapporten ställer till med stort 
extraarbete och orsakar dessutom en stor förvirring hos lagens spelare och ledare. 
 

Spelarlegitimationskorten ska alltid kontrolleras före match !  
 

 

Tekniskt område 
 

Tekniskt område ska vara markerat på planer där A-lagsfotboll, damer och herrar, 
spelas. I övriga distriktsserier tillämpas inte denna bestämmelse, dock ska regler och 
anvisningar för tekniskt område gälla om sådant finns markerat. Matcher får inte 
ställas in om tekniskt område saknas, dock ska detta rapporteras till Skåne FF´s TK. 
 

 

Nolltolerans 
 

Gäller i alla distriktsserier inom Skåne ! (både före, under och efter match)  
Berör alla inblandade i en match ! (både spelare, ledare, domare, åskådare och övriga)  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Regler & Tävlingsbestämmelser  
 

 

 

• Ledare, tränare eller annan funktionär som under tiden från det att domaren beträtt 
spelplanen före match tills domaren lämnat spelplanen efter match, gör sig skyldig 
till olämpligt uppträdande ska avvisas. Om förseelsen, enligt domarens bedömning, 
inte är av sådan art att den måste anmälas för ytterligare bestraffning kallas 
åtgärden avvisning för lindrig förseelse. Notering ska göras på domarrapporten om 
att avvisning för lindrig förseelse skett. Domaren behöver dock inte närmare 
specificera vad som föranlett avvisningen. Vid en s.k. grov förseelse markeras 
avvisningen med ”G” och en anmälan skickas enligt särskilda anvisningar till 
administrerade förbund. 

  

• Avvisad person får under resterande del av matchen samt i samma tävlings  
      nästkommande match, inte uppträda vare sig som spelare eller i någon  
      funktionärsroll. Det innebär bl.a. att personen inte får befinna sig i omklädnings-    
      rum eller i närheten av det tekniska området, i pressrum eller annan lokal inom   
      arenan från 90 minuter före match till 60 minuter efter slutsignal samt inte heller på  
      annat sätt instruera eller ha annan kontakt med sitt lag. 
 

• Om lagledare, tränare eller annan avser att antecknas som spelare, ska veder-
börande inte vara antecknad samtidigt under rubriken ledare. Vederbörande 
betraktas då endast som spelare och bestraffas enligt TB. D.v.s en person kan inte 
vara angiven både som ledare och spelare på matchrapporten. 

 

• Domaren kan inte ställas till ansvar för konsekvensen av sina beslut.  
 

 
Matchbollar/bollkallar 
 

I div.4 och 5 för herrar A-lag och i div.2 för damer ska fem (5) stycken matchbollar, 
godkända av domaren enligt spelreglerna för fotboll användas. I övriga serier ska 
arrangerande förening tillhandahålla 2 godkända matchbollar. I div.4 och 5 för herrar 
ansvarar hemmalaget för att erforderligt antal bollpojkar/flickor finns. 
 

 
Personnummer 
 

För senior-, junior och ungdomsmatcher för åldersgruppen 15-17 år gäller att person-
nummer alltid ska uppges på matchrapporten. För åldersgrupperna 9-14 år gäller att 
spelarens personnummer angives första gången spelaren deltar i laget. Därefter behöver 
endast födelseår anges på matchrapporten. 
 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

Elektroniska matchrapporter 
 

From 2010 kommer Skånes FF att använda elektroniska matchrapporter i distrikt-
serierna för herrar A-lag division 4, herrar B-lag division 1 och damer A-lag division 3. 
 
Elektroniska matchrapporter tillämpas sedan tidigare år även i Svenska FF:s förbunds-
serier. Domarens särskilda ansvar och arbetsuppgifter vid användandet av elektroniska 
matchrapporter finns reglerat i särskild upprättat informationsfolder/manual som 
kommer att finnas på hemsidan under Domarverksamhet i god tid innan årets seriestart.  
 
Domare i matcher där elektroniska matchrapporter används förväntas ha kännedom och 
kunskap om denna administration. För mer information kontakta Skåne FF:s domar- 
eller tävlingsavdelning i god tid före din match med elektroniska matchrapporter. 
 

 
Anmälan om grov förseelse 
 

Särskild blankett för anmälan om grov förseelse finns att tillgå på www.skaneboll.se 
Blanketten som ska fyllas i direkt via datorn ska vara Skåne FF:s tävlingsavdelning 
tillhanda senast på tredje (3) dagen efter spelad match. Glöm inte att en anmälan om 
grov förseelse måste vara underskriven för att kunna behandlas. Uppge alltid anmäld 
persons namn och personnummer vid anmälan om grov förseelse. 


